
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoJerez@aena.es

Dirección Postal

Ctra. N-IV, Km 628,500
(11401) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente XRY-98/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2021
a las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Jerez
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xO%2BVWYM1HLcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sum. E Instalación De Compresores Danfoss Para Equipos Carrier

Valor estimado del contrato 52.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.525 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.500 EUR.

Clasificación CPV
42123100 - Compresores de gas.

Plazo de Ejecución
Del 25/01/2021 al 25/02/2021

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Jerez
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Aeropuerto de Jerez, Ctra. N-IV Km 628,500
(11401) Cádiz España

Formalizado

Adjudicatario

VICENTE NAVAS SL
NIF B13362058
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xO%2BVWYM1HLcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.865 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.136,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato XRY-98/2020
Fecha de Formalización 21/01/2021

Periodo de validez
Del 25/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/01/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2020 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z6y7J6ogHnKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1611656755517 |  2021-544642 | mar, 26 ene 2021 11:25:59:445 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57440657036476452460006832034878299207 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z6y7J6ogHnKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

